
平成１８年９月１４日

関係者の皆様へ

東 京 司 法 書 士 会

会 長 山 本 修

(社)成年後見センター・リーガルサポート

東京支部 支部長 矢 頭 範 之

毎日新聞（９月１４日付）の報道について

東京司法書士会及びリーガルサポート東京支部の会員についての本日付毎日新聞の報道

につき、関係者の皆様に、ご心配をお掛けし、また、ご不安を与えたことを、心よりお詫

び申し上げます。

今回の報道の件につきましては、現在、東京司法書士会及びリーガルサポートにおいて

詳細を調査中ですが、成年後見制度の担い手である司法書士として、真に恥ずべきことと

考えております。この件につきましては早急に可能な限りの対応をしてまいりますので、

ご理解を頂きたいと存じます。

今後も、皆様方の信頼にお応えすべく、より一層の会員指導をしてまいりますので、ご

理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。


